
 
Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 
Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 

Tel. 030/711244  - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 
Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

 

All’albo on line 

Agli Atti  

 

Oggetto: Determina dirigenziale Avviso reclutamento personale interno all’Istituto Piano Scuola 

Estate 2021. a.s. 2020-2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 326 del 12/10/1995; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la Nota MI n. 643 del 27.04.2021 denominata “Piano scuola estate 2021. Un ponte per il nuovo 

inizio”; 

VISTA la Nota MI n.1653 del 14.05.2021 denominata “Art.31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n.41 – 

cd Decreto sostegni – Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della 

socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid – 19”. Prime indicazioni per le 

Istituzioni scolastiche ed educative statali”. 

VISTA la comunicazione interna. 991 del 27 maggio 2021 rivolta ai genitori degli alunni dell’Istituto 

denominata: “Progetto Piano scuola estate 2021. Richiesta manifestazione di interesse richiesta di 

manifestazione di interesse”; 

VISTE le richieste espresse dalla famiglie dell’Istituto depositate agli atti dell’istituto e rese note al 

collegio dei docenti in data 12.06.2021; 

VISTA la delibera n. 65 del Collegio dei docenti del 12.06.2021 relativa all’approvazione del “Piano 

Estate” a.s. 2020/2021; 

TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale interno deve avvenire nel rispetto dei 

principi di trasparenza e parità di trattamento, che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o 

interno deve essere preceduto da specifiche procedure di selezione e che nessun incarico, quindi, può 

essere conferito direttamente;  

RAVVISATA la necessità di selezionare docenti esperti Interni per la realizzazione del Progetto - “Piano 

Scuola Estate 2021- a.s. 2020-2021”; 

 

DETERMINA 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO BSIS03800X - PR. U. N. 0003682 DEL 15/06/2021 - C.27.E
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0003682 DEL 15/06/2021 - C.27.E



 
Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 
Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 

Tel. 030/711244  - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 
Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

 

Art 1 - Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 - Si decreta l’avvio delle procedure per la selezione mediante avviso interno di personale per il 

conferimento di incarichi a docenti esperti interni per la realizzazione del Progetto - “Piano Scuola Estate 

2021- a.s. 2020-2021”. 

 

Art. 3 -  La procedura, i criteri, gli obiettivi e ulteriori dettagli saranno presenti nell’avviso pubblico a cui 

si rimanda, che costituisce parte integrante del presente atto.  

 

Art. 4 - Si determina di dare seguito a tutti gli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la 

regolare esecuzione del provvedimento.  

 

Art.5 - Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e dell’art. 5 della legge n. 241 del 7 agosto 1990, 

il Responsabile del Procedimento è la Dirigente Scolastica Prof.ssa Vittorina Ferrari 

 

Art.6 -  La presente determina è pubblicata all’albo on - line: https://iisleinaudi.edu.it/ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Vittorina FERRARI 
 Firmato digitalmente da Ferrari Vittorina 

 

 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO BSIS03800X - PR. U. N. 0003682 DEL 15/06/2021 - C.27.E
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0003682 DEL 15/06/2021 - C.27.E

https://iisleinaudi.edu.it/

		2021-06-15T18:36:29+0200
	FERRARI VITTORINA




